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UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Marta Inés Kaufman ANMAT mkaufman@anmat.gov.ar 
María Sol Segovia ANMAT msegovia@anmat.gov.ar 
Mariela Aranda ANMAT  maran@anmat.gov.ar 
Rosa Ana Lombardo ANMAT rlombardo@anmat.gov.ar 
Marcelo Velasques  ANMAT mvelasques@anmat.gov.ar 

 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

Nombre Institución E-mail 
Carla Janne Farias Cruz ANVISA carla.cruz@anvisa.gov.br 

 
 

SECTOR PRIVADO 
 

Nombre Instituición E-mail 
Jorgelina McCoubrey CAEHFA jormcc@speedy.com.ar 

Ernesto Espino CADIEM ernesto.espino@roche.com 
Norma Lizarraga CADIEM cadiem@arnet.com.ar 

Dhalia Gutemberg CBDL dhalia@terra.com.br 
Angelica Marques ABIMED angelica.marques@abimed.org.br 

Hector Quiroz CAPRODI hectorquiroz@biocientifica.com.ar 
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